
  

  

  

  

ID zakázky: 97863

Bytový dům s pozemkem o výměře 647 m² v centru obce Dobrá u Frýdku Místku

Cena 5 390 000 Kč

Lokalita

Dobrá, okres Frýdek-Místek

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

atypický

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

3

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

647 m²

Zastavěná plocha

200 m²

Užitná plocha

600 m²

Umístění objektu

centrum obce

Obytná plocha

300 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

10

Nízkoenergetický

Ne

Plocha balkonu

6 m²

Schodiště

zábradlí - betonové

Popis zakázky

Nabízíme exkluzivně k prodeji cihlový rodinný dům v malebné
obci Dobrá, který představuje jedinečnou příležitost pro ty,
kteří hledají investici nebo prostorné bydlení. Na tomto domě
byla nedávno zahájena pečlivá přestavba, jejímž cílem je
vybudování tří zcela nových bytových jednotek, které se
budou lišit svou velikostí, aby vyhovovaly různorodým
potřebám budoucích obyvatel. Kromě toho je v plánu
vybudovat také jeden nebytový prostor, který může sloužit
jako kancelář nebo obchodní prostor. Dům je přístupný
hlavním vchodem, za kterým se nachází široké schodiště
vedoucí jak k jednotlivým bytům v přízemí, tak i do vyšších
pater, což zajišťuje pohodlný přístup a rozdělení prostoru.
V současné době byly již provedeny důkladné bourací práce,
které připravily prostor pro další stavební úpravy.

daniel.bucko@stingholding.cz

+420 777 988 151

Daniel Bučko
Manažer pro správu a development /
Správce nemovitostí / Obchodník s
nemovitostmi

Ing. Roland Kotajny
Finanční specialista

roland.kotajny@stingfinance.cz

+420 602 705 614


